[bookmark: _GoBack]Письмо №  388  от 12.00 2021 г.
Об усилении мер по обеспечению безопасности и повышения состояния защищенности в образовательных организациях.
                                                                           Руководителям ОО
МКУ «Управление образования» направляет письма  Министерства просвещения Российской Федерации и Министерства образования и науки РД  об усилении мер по обеспечению безопасности и повышения состояния защищенности в образовательных организациях.
    Просим Вас принять соответствующие меры по усилению мер по обеспечению безопасности и повышения состояния защищенности в образовательных организация, а также провести практические тренировки по эвакуации учащихся и персонала в случае  возникновения чрезвычайных ситуаций.
Приложение: письма    Министерства просвещения Российской Федерации и Министерства образования и науки РД.

Начальник УО                                                                    Х. Исаева.
Исполнитель:
Х. Алишейхов.